（杉谷キャンパス）

20  年  月  日申請

富山大学総合情報基盤センターHTTP通過設定申請書

富山大学総合情報基盤センター長 殿

申請者所属  職名

申請者氏名

（講座等の長）

印
（自署または押印）

講座等設置のウェブサーバへの「HTTP」の通過について，下記のとおり申請します。

なお，利用に当たっては，富山大学総合情報基盤センターの諸規則を遵守します。

管理担当者

氏名             職名       内線

メールアドレス：

端末設置場所              棟     階           室

端末機器名 メーカー               機器名

I P アドレス

通過期間
    （注１）

２０   年   月   日  〜  ２０   年   月   日

理   由

 （注 1）通過期間の末日は，当該年度の末日までとする。

 （注 2）ファイアウォールのセキュリティ上の問題から，承認書は発行いたしません。

     承認した場合は，その旨メール等でお知らせいたします。

本申請書に記入いただいた個人情報は，当 センター管理の情報システムの利用に関する業務以外には

利用いたしません。

受付番号 受付年月日 受付者 承認年月日 担当者 通知年月日 通知者